ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNHTHANH HOÁ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SNN&PTNT-TL Thanh Hoá, ngày        tháng      năm 2020

V/v báo cáo kết quả thực hiện các

nội dung của Luật Thủy lợi.

Kính gửi:

- Công ty TNHH MTV Sông Chu;

- Công ty TNHH MTV Thủy lợi Bắc Sông Mã;

- Công ty TNHH MTV Thủy lợi Nam Sông Mã.

Thực hiện Công văn số 1407/TCTL-QLCT ngày 30/7/2020 của Tổng cục

Thủy lợi về việc báo cáo kết quả thực hiện các nội dung của Luật Thủy lợi.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị các Công ty TNHH

MTV: Sông Chu, Thủy lợi Bắc Sông Mã, Thủy lợi Nam Sông Mã báo cáo đánh

giá kết quả triển khai thực hiện Luật Thủy lợi và các văn bản quy định chi tiết

thi hành Luật theo nội dung Công văn số 1407/TCTL-QLCT ngày 30/7/2020

của Tổng cục Thủy lợi (có gửi kèm theo).

Báo cáo gửi về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (qua Chi cục

Thủy lợi, số 44C - Đại lộ Lê Lợi, thành phố Thanh Hóa) và địa chỉ email:

qlct.cctl.thanhhoa@gmail.com trước ngày 11/8/2020 để tổng hợp, báo cáo

Tổng cục Thủy lợi.

Đề nghị các Công ty quan tâm, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Giám đốc Sở (để b/cáo);

- Lưu: VT, TL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đăng Tiến Dũng

mailto:qlct.cctl.thanhhoa@gmail.com

		dungdt.snnptnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-05T10:25:41+0700

		2020-06-03T14:25:41+0700

		2020-06-03T14:25:56+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-03T14:27:20+0700